ccxv 
D E R E M I S S I O N E P R O C U R A T I O N U M E T G I S T A E , IN 

D O M I B U S D E C H A M B O N , C H O U Z Y , A U R I C A S A , E T 
V I L L A B E R F A U D I , E T M O R E E S (i) 

Avril 1 2 1 8 

Thibault , comte de Blois et de Clermont, renonce au droit de procuration et de gîte sur 
let prieurés de Chambon, Chouzy , Orchèze, Villeberfol et Morée. 

Ego Theobaldus Blesis et Clarimontis comes, omnibus présentes 
litteras'inspecturis, notum facio quod ego pro remédie anime mee, 
et antecessorum meorum, assensu et uoluntate Clementie uxoris 
mee, procurationem et gistum, (al. gistam) quehabebam in domo de 
Chambon, et que habebam in domo de Chozi, et que habebam in 
domo de Auricasa, et que habebam in domo de Uilla Berfou, (.al. 
Villaberfaudi), et que habebam in domo de Morees, singulisannis, 
monachis maioris monasterii quitaui in perpetuum, et eos ab his 
deinceps immunes esse concessi ; verebar etenim plurimum me, et 
predecessores meos in procurationibus istis multum excessisse. 
Preterea inhibui ne in grangiis eorum, balliui uel seruientes mej, 
herbergagium habeant, uel prandium, nisi de uoluntate mona-
chorum. Quod ut ratum sit et stabile présentés feci conscribi litteras 
et sigilli mei munimine confirmauj. Actum apud Firmitatem 
Villenolij, anno gratie M" CG° X V I I I " , mense aprili. Datum per 
manum Terrici, cancellarii mei. (2) 

( 1 ) Extrait de plusieurs v idimus. 

(2) ^es comtes de Blois , soulevèrent plus tard de nombreuses contestations, et se 
livrèrent à de fâcheux excès à propos de ces droits, comme on le verra dans la suite de ce 
Cartulalre. 
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CCXVI 

VIDIMUS EJUSDEM L I T T E R A E , E T QUARUMDUM 
CONFIRMATIONUM EJUSDEM (i ) 

Février 1240 

• Vidimus de la char te du comte Thibaul t , de la confirmation du pape Honor iu s , ^ des 
lettres de Gauthierd 'Avesneset de Marguer i te , son épouse. 

Reuerendo jn Christo patri ac domino A., Dei gratia carnoten-
sium episcopo, subdecanus celerarius et granicapiens beati Martini 
turonensis, salutem cum reuerentia et honore. Nouerit paternitas 
vestra nos litteras pie memoriae Tlieobaldi, quondam comitis 
blesensis, non cancellatas, non abolitas, non in aliqua parte sui 
mutatas vidisse, sub hac forma. « Ego Theoba ldus . . . . . cancellarii 
mei (2). » Vidimus et litteras domini Honorii papae confirmatorias 
de lîoc, et litteras domini Gaulterii de Auesnis, quondam comitis 
Blesis, et litteram dominae Margaritae, uxoris jpsius. Datum apud 
Turones, anno Domini millésime ducentesimo quadragesimo, mense 
februarii. Sigillatum tribus sigillis.